[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 18.04.2012 № 1459-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об информации Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа о ходе выполнения капитального ремонта  помещений  по ул. Академика Курчатова, д.47 для создания общежития для врачей лечебно-профилактических учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев информацию Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа  о ходе выполнения капитального ремонта   помещений по ул. Академика Курчатова, д.47 для создания общежития для врачей лечебно-профилактических учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

информацию Департамента градостроительства и земельных отношений  Петропавловск-Камчатского городского округа о ходе выполнения капитального ремонта  помещений по ул. Академика Курчатова, д.47 для создания общежития для врачей лечебно-профилактических учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа принять к сведению.

	Глава    Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	             В.А. Семчев

Информация

 Департамента градостроительства и земельных отношений Петропавловск-Камчатского городского округа о ходе выполнения капитального ремонта  помещений по ул. Академика Курчатова, д.47 для создания общежития для врачей лечебно - профилактических учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа

         В бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа  на 2012 год предусмотрены ассигнования в сумме 16 569 913,00 руб. по целевой статье 3520101 «Капитальный ремонт жилищного фонда» на проведение внепрограммного мероприятия «Капитальный ремонт помещений женской консультации по ул. Академика Курчатова, дом 47».

        Настоящее мероприятие осуществляется  с целью создания общежития для врачей лечебно-профилактических учреждений городского округа.

        Для реализации этой цели проводится процедура перевода помещений женской консультации из нежилых в жилые с соблюдением порядка, предусмотренного статьей 23 Жилищного кодекса Российской Федерации.

         В настоящее время муниципальным казенным учреждением «Управление капитального строительства и ремонта» подготовлена документация на проведение открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта по выполнению капитального ремонта в помещениях женской консультации.